
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Extrato do Contrato nº 026/2015 – Processo nº 041/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: W.M. DOS SANTOS HIDRÁULICA - ME – Objeto: execução 

de adutora de esgoto do loteamento Reserva dos Vinhedos. – Valor: R$ 141.946,86 - 

Códigos de recursos e fontes: 844 - 01.14.01.17.512.0008.1150.4.4.90.51.00 – 

Modalidade: CC 04/2015 – Vigência: 02 meses – Assinatura: 03/03/2015. 

Extrato do Contrato nº 043/2015 – Processo nº 083/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA. 

– Objeto: fornecimento de gás GLP em botijões P-13 e P-45 – Valor: R$ 158.338,08 - 

Códigos de recursos e fontes: 040 - 01.01.01.08.243.0027.2171.3.3.90.30.00 

066 - 01.01.01.26.122.0060.2247.3.3.90.30.00, 089 - 01.02.01.04.122.0077.2017.3.3.90.30.00, 

140 - 01.03.01.08.243.0051.2253.3.3.90.30.00, 148 - 01.03.01.08.243.0057.2146.3.3.90.30.00, 

179 - 01.03.01.08.244.0055.2269.3.3.90.30.00, 196 - 01.03.01.08.244.0057.2153.3.3.90.30.00 

213 - 01.03.01.08.244.0059.2159.3.3.90.30.00, 422 - 01.08.01.10.301.0029.2041.3.3.90.30.00 

457 - 01.08.01.10.302.0031.2046.3.3.90.30.00, 562 - 01.09.01.12.361.0040.2063.3.3.90.30.00 

622 - 01.09.01.12.365.0039.2063.3.3.90.30.00, 630 - 01.09.01.12.365.0039.2082.3.3.90.30.00 

673 - 01.10.01.04.122.0020.2025.3.3.90.30.00, 712 - 01.11.01.15.452.0009.2026.3.3.90.30.00 

741 - 01.12.01.06.181.0014.2027.3.3.90.30.00, 850 - 01.14.01.17.512.0076.2029.3.3.90.30.00 

867 - 01.15.01.18.541.0003.2030.3.3.90.30.00 – Modalidade: Pregão 017/2015 – Vigência: 

12 meses – Assinatura: 25/03/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 046/2015 – Processo nº 145/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: CASA DE REPOUSO PARA IDOSOS BEM VIVER LTDA - 

ME – Objeto: prestação de serviço de clínica para idosos e deficiente. – Valor: R$ 

61.200,00 - Códigos de recursos e fontes: 138 - 01.03.01.08.241.0057.2150.3.3.90.39.00 – 

Modalidade: Pregão CC 025/2015 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 27/03/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 030/2015 – Processo nº 120/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: SILVA & SILVA PROMOÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. – 

Objeto: prestação de serviço em atividade artística, por meio de participação em show 

ao vivo da dupla sertaneja César Menotti & Fabiano, no dia 21/03/2015, no local e 

horário que segue: Área de Lazer do Trabalhador “Vereador José Finamore”- Festa de 

Aniversário da Cidade, às 21hr00.– Valor: R$ 170.000,00 - Códigos de recursos e 

fontes: 800-01.13.01.13.392.0061.2180.3.3.90.39.00 – Modalidade: Inex. 05/2015 – 

Vigência: 21/03/2015 – Assinatura: 09/03/2015. 

Louveira, 07 de abril de 2015. André Luiz Raposeiro – Secretário de Administração. 

 


